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Группа No 1    11:00    дорожка No  подиум
Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
РОЗАНОВ Илья БАШ  1  V  V  V  2 0,600 -2 15 4
КОЗЛОВ Алексей МОС  V  V  V  V  2 0,800 9 18 2
МИЛЛЕР Глеб ОМС  3  2  0  3  1 0,000 -11 9 6
СЕРЯКОВ Илья СПБ  3  1  V  1  1 0,200 -6 10 5
СКУРТОВ Никита КЛГ  3  1  V  V  V 0,600 1 16 3
ПОПОВ Илья МОО  V  V  V  V  3 0,800 9 19 1

Группа No 2    11:00    дорожка No  синяя
Судья: РУЗАВИНА Яна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУЙКО Максим МОС  3  2  0  V  V 0,400 0 13 5
ЛОГИНОВ Марк МОС  V  1  1  V  V 0,600 1 14 3
КЛИМКИН Алексей САМ  V  V  3  V  1 0,600 2 16 2
БОРИСОВ Игорь СПБ  V  V  V  V  3 0,800 11 19 1
МУРАВЬЕВ Кирилл НИЖ  0  0  3  0  3 0,000 -14 6 6
ШИРНИН Николай МОО  1  2  V  V  V 0,600 0 15 4

Группа No 3    11:00    дорожка No  желтая
Судья: АРБУЗОВ Сергей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
РОЖКОВ Василий МОС  3  V  2  1  2 0,200 -4 12 5
АНТОХИН Арсений МОС  V  1  1  3  3 0,200 -7 12 6
СКРЫПНИК Семен СПБ  1  V  V  3  V 0,600 1 16 3
ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН  V  V  3  V  V 0,800 7 19 1
ЧЕВЫЧАЛОВ Роман БАШ V3  V  V  2  2 0,600 0 15 4
ФЕДОРОВ Роман МОО  V  V  3  3  V 0,600 3 18 2

Группа No 4    11:00    дорожка No  зеленая
Судья: БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРОВ Виктор МОО  3  3  V  1  3 0,200 -5 14 5
ПИВОВАРОВ Андрей НОВ  V  V  V  V  2 0,800 8 18 1
ГОНЧАРОВ Макар СПБ  V  1  3  V  V 0,600 0 16 3
АСТАШКИН Дмитрий НИЖ  3  1  V  2  2 0,200 -7 12 6
МОЖАЕВ Арсений МОС  V  1  2  V  3 0,400 -1 14 4
ПОПОВЦЕВ Илья БАШ  V  V  3  V  V 0,800 5 19 2

Группа No 5    11:00    дорожка No  красная
Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СОБОЛЕВ Александр МОС  2  V  V  V  2 0,600 3 16 3
ТОЛАСОВ Владимир МОС  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1
ГУСАРЕВИЧ Даниил КРМ  1  3  V  3  3 0,200 -3 14 4
КАПИТАНОВ Артем МОО  2  1  1  V  2 0,200 -8 10 5
КУРНОСОВ Константин НИЖ  2  0  V  2  0 0,200 -11 8 6
СПИРИН Максим СПБ  V  1  V  V  V 0,800 6 17 2
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Группа No 6    11:00    дорожка No  5
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРОНОВ Кирилл МОС  2  V  2  0  2 0,200 -7 10 5
ПОКИНЬЧЕРЕДА Николай МОС  V  2  V  2  3 0,400 -1 15 4
КОНСТАНТИНОВ Артур СПБ  1  V  V  V  V 0,800 8 17 2
РОЖНЕВ Святослав КИР  V  2  1  0  1 0,200 -10 8 6
ТРОШИН Остап МОО  V  V  1  V  V 0,800 10 17 1
САФОНОВ Николай ВРЖ  V  V  1  V  1 0,600 0 14 3

Группа No 7    11:00    дорожка No  6
Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МИХЕЙКИН Никита МОС  3  V  V  3  3 0,400 2 17 4
ЛОМАГА Егор МОС  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
СИЧКАРЬ Сергей ОМС  1  0  V  0  2 0,200 -11 7 5
СКРЫЛЬ Глеб МОО  2  1  2  0  3 0,000 -12 8 6
ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН  V  0  V  V  V 0,800 7 16 2
СОКОЛОВ Руслан СПБ  V  2  V  V  2 0,600 0 16 3

Группа No 8    11:00    дорожка No  7
Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БОРИСОВ Дмитрий МОС  V  V V3 V  V 1,000 8 19 1
ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС  2  2  V  3  V 0,400 1 15 3
КОРНЕЕВ Михаил МОО  3  V  2  3  3 0,200 -3 15 6
ИВАНОВ Артур ТАТ  2  1  V V3  3 0,400 -2 13 4
ГОЛОВКОВ-ЕНИН Андрей СПБ  2  V  V  2  V 0,600 1 16 2
БОБРОВ Артем НИЖ  2  1  V  V  2 0,400 -5 13 5

Группа No 9    11:00    дорожка No  8
Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений

п/в пкз. н.у. ранг
ГИМАЛОВ Тимур ТАТ V3 2  V  V  V 0,800 11 17 1
РЯДОВОЙ Тимофей ОМС  1  V  1  0  2 0,200 -10 8 6
ГОЛУБЕВ Максим САР  V  3  V  V  3 0,600 4 18 3
БОЛЬДЯСОВ Алексей НИЖ  1  V  1  2  1 0,200 -8 9 5
ТРОФИМОВ Владислав МОС  0  V  3  V  1 0,400 -1 12 4
МИТНИКОВ Роман СПБ  0  V  V  V V3 0,800 4 15 2

Группа No 10    11:00    дорожка No  9
Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил RUS, БЫКОВ Павел RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ДЫЧЕК Егор ТАТ  V  V  3 V3  V 0,800 6 18 1
ГАВРИЛОВ Егор УЛЬ  3  V  1  0  2 0,200 -7 10 5
МЕДВЕДЕВ Артем НИЖ  1  1  1  V  1 0,200 -10 8 6
АКУЛИЧЕВ Илья МОС  V  V  V  2  3 0,600 5 17 2
САРКИСЯН Артем СПБ  2  V  2 V3  V 0,600 3 15 4
АНОШИН Дмитрий САМ  2  V  V  V  3 0,600 3 17 3
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Группа No 11    11:00    дорожка No  10
Судья: ГОФМАН Ефим RUS, ДРОБЫШЕВ Олег RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРЕЕВ Константин БАШ  1  V  V  1  1 0,400 -6 11 4
РУСТАМОВ Ростислав МОС  V  V  V  V V2 1,000 12 18 1
БАРИНОВ Артем НИЖ  3  1  V  0  0 0,200 -9 8 5
ФОМИЧЕВ Егор КРЯ  2  0  1  1  1 0,000 -15 5 6
БРУНДАКОВ Всеволод СТА  V  3  V  V  3 0,600 8 18 3
ВИЛКОВ Артем САМ  V  1  V  V  V 0,800 10 17 2

Группа No 12    11:00    дорожка No  11
Судья: РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
РОМАНОВ Кирилл ТАТ  V  V  V  1  V 0,800 8 17 1
ТУЙКИН Богдан БАШ  0  3  V  V  2 0,400 -3 13 4
АБРАМКИН Александр КЛГ  2  V  V  3  V 0,600 3 17 2
НИКИТИН Андрей НИЖ  2  3  1  V  3 0,200 -5 13 6
РОЖКОВ Егор МОО  V  2  V  2  V 0,600 2 16 3
ЛАВРЕНТЬЕВ Георгий МОС  1 V3 2  V  2 0,400 -5 12 5

Группа No 13    11:00    дорожка No  12
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОВ Алексей МОС  V  V  V  V  V 1,000 11 20 1
ТОЛАСОВ Артур МОС  2  V  V  2  V 0,600 2 16 3
ПОЛИКАРПОВ Александр СПБ  1  3  V  V  V 0,600 3 16 2
ИДИАТУЛЛИН Камиль ТАТ  2  1  1  2  V 0,200 -8 10 5
ЧЕРНЫШЕВ Василий ИВА  2  V  2  V  V 0,600 1 16 4
МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ  2  2  2  2  3 0,000 -9 11 6

Группа No 14    11:00    дорожка No  13
Судья: ФИЦЕВ Алексей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ  2  V  V  V  V 0,800 11 18 1
ЖУКОВ Семен МОС  V  1  V  V  V 0,800 6 17 3
БИРЮКОВ Максим СМО  3  V  V  V  V 0,800 10 19 2
КРЕЧЕТОВ Руслан МОО  0  3  2  V  V 0,400 -4 13 4
ШУТИХИН Алексей НИЖ  0  0  0  2  1 0,000 -17 3 6
ТИМОФЕЕВ Даниил СПБ  0  2  2  3  V 0,200 -6 11 5

Группа No 15    11:00    дорожка No  14
Судья: ДУБОВ Рафаэль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГУРОВ Кирилл СПБ  V  V  V  2  V 0,800 11 18 2
ОЛЕНИЧЕВ Дмитрий НИЖ  0  3  2  0  1 0,000 -13 6 6
ГУДКОВ Вениамин САР  1  V  V  V  V 0,800 4 17 3
РАХИМОВ Артур БАШ  0 V3 0  0  1 0,200 -14 4 5
САПРОНОВ Никита МОС  V  V  3  V  V 0,800 11 19 1
ГУДКОВ Андрей МОО  2  V  3  V  2 0,400 1 15 4
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Группа No 16    11:00    дорожка No  15
Судья: НАГИМОВА Юлия RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АФАНАСЬЕВ Максим ТАТ  V  V  V  1  3 0,600 4 16 3
ЕГОРОВ Матвей СПБ  1  2  3  3  1 0,000 -10 10 6
ЕФИМОВ Андрей МОО  1  V  0  V  V 0,600 -2 13 4
ХОМЕНКО Никита МОС  2  V  V  3  V 0,600 4 17 2
КОЛЕТОВ Максим ПСК  V  V  2  V V3 0,800 4 17 1
ШИШКИН Матвей НИЖ  V  V  3  2  2 0,400 0 15 5

Группа No 17    12:00    дорожка No  подиум
Судья: ТОЛАСОВА Диана RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ШАРАФИЕВ Наиль МОС  3  V  V  1  V 0,600 2 16 3
САВИНОВ Егор МОС  V  V V3 2  V 0,800 6 17 2
ПОТАПОВ Олег КЛГ  3  1  0  2  1 0,000 -13 7 6
СЕМЕНЫШЕВ Дмитрий НИЖ  1  2  V  0  3 0,200 -3 10 5
ПАСЬКО Игорь МОО  V V3 V V2  V 1,000 11 17 1
СТЕПАНОВ Георгий СПБ  2  2  V  V  1 0,400 -3 13 4

Группа No 18    12:00    дорожка No  синяя
Судья: РУЗАВИНА Яна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ФОМИНЦЕВ Тимофей НИЖ  2  3  0  2  3 0,000 -7 10 6
ЖУРАВЛЕВ Кирилл САМ  V  1  3  1  V 0,400 -3 13 5
ЧУПРОВ Алексей СПБ  V  V  V  3  V 0,800 7 19 1
ЧУГУНОВ Матвей МОС V1  V  1  V  V 0,800 4 14 2
ВИШНЕВСКИЙ Илья КРМ  V  V  V  2  1 0,600 1 15 3
ЖИТНИЙ Виктор МОО  V  2  3  1  V 0,400 -2 14 4

Группа No 19    12:00    дорожка No  желтая
Судья: АРБУЗОВ Сергей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ТИКК Даниил МОС  V  V  3  V  1 0,600 3 16 3
ШУШКОВ Илья ВРЖ  3  V  V  V  V 0,800 6 19 1
ЖАВОРОНКОВ Александр НИЖ  2  2  V  2  V 0,400 -1 14 4
КАЗАКОВ Николай МОО  V  1  1  1  1 0,200 -11 8 6
ЖУРАВЛЕВ Александр СПБ  0  3  V  V  V 0,600 4 15 2
ЕНИКЕЕВ Тимур БАШ  V  3  2  V  0 0,400 -1 13 5

Группа No 20    12:00    дорожка No  зеленая
Судья: БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАВРИВСКИЙ Владислав МОО  V  V  3  V  V 0,800 9 19 2
НЕДЕРЕВ Данила НИЖ  1  1  1  1  2 0,000 -14 6 6
ПЛАТОВ Олег ИВА  1  V  2  0  V 0,400 -3 11 4
МИШУШИН Владислав САМ  V  V  V  V  V 1,000 9 20 1
НЕЧЕПУРЕНКО Максим МОС  3  V  V  3  V 0,600 6 18 3
НИКУЛЬШИН Кирилл СЕВ  1  V  1  2  3 0,200 -7 11 5
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Группа No 21    12:00    дорожка No  красная
Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ПОНОМАРЕНКО Федор НИЖ  2  1  1  3  0 0,000 -13 7 6
РЯБИЗИН Иван МОО  V  V  V  V  2 0,800 8 18 1
СУЛТАНОВ Рустем ТАТ  V  3  3  V  V 0,600 6 18 3
ПЕТУХОВ Даниил СЕВ  V  1  V  1  2 0,400 -4 12 4
ИГНАТЬЕВ Иван САМ  V  0  1  V  2 0,400 -5 11 5
МАЛЫХИН Илья МОС  V  V  2  V  V 0,800 8 18 1

Группа No 22    12:00    дорожка No  5
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КОРОТКОВ Павел МОО  0  1  1  1  0 0,000 -17 3 6
НУЖДИН Глеб САР  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
НИКОЛАЕВ Леонид НИЖ  V  0  3  V  1 0,400 -3 12 4
КАЛАШНИКОВ Антон КРЯ  V  2  V  V  2 0,600 1 16 3
ЗАХАРОВ Даниил МОС  V  0  2  3  0 0,200 -8 9 5
ОНИЩУК Кирилл НОВ  V  2  V  V  V 0,800 11 18 2

Группа No 23    12:00    дорожка No  6
Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КАШИРЦЕВ Андрей ВРЖ  3  0  V  1  V 0,400 -4 12 4
ЛАТЫПОВ Тимур БАШ  V  3  V  1  V 0,600 3 16 3
ЛЕГКОВ Владислав МОС  V  V  V  3  V 0,800 7 19 2
ВАВИЛИН Сергей НИЖ  3  1  2  1  V 0,200 -8 11 5
РЕШЕТНИКОВ Алексей КРМ  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
ХАСАНОВ Артем МОО  1  1  3  3  0 0,000 -12 8 6

Группа No 24    12:00    дорожка No  7
Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS

п/в пкз. н.у. ранг
НАЗАРЯН Артур НИЖ  1  3  1  V  2 0,200 -8 11 5
БУЗИНОВ Павел МОС  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
ШУРЫГИН Михаил НОВ  V  1  2  V  V 0,600 3 15 4
ХЕБА Илья КЛГ  V  3 V3  V  2 0,600 3 16 2
КАЗМИН Михаил СПБ  3  0  1  2  1 0,000 -13 7 6
КАРСАКОВ Арсений САР  V  3  1  V  V 0,600 3 16 2

Группа No 25    12:00    дорожка No  8
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан RUS

п/в пкз. н.у. ранг
УДОВИЧЕНКО Алексей МОС  3  V  2  V  V 0,600 6 17 2
БЛИННИКОВ Артем ТАТ  V  V  2  V  1 0,600 1 15 3
НЕМКОВ Даниил БАШ  2  3  1  3  V 0,200 -6 13 5
КУШНИР Евгений СЕВ V3  V  V  V  V 1,000 12 19 1
ПЕТРОВ Максим НИЖ  0  0  V  1  0 0,200 -14 5 6
ЛОКОТЧЕНКО Кирилл ОМС  2  V  3  1  V 0,400 1 14 4
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Группа No 26    12:00    дорожка No  9
Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил RUS, БЫКОВ Павел RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГИЛЬМЕЕВ Адель ТАТ  V  V  1  1  V 0,600 1 14 3
СМИРНОВ Алексей НИЖ  0  0  2  V  0 0,200 -13 6 6
ВЛАСОВ Богдан СПБ  3  V  V  V  V 0,800 11 19 1
МОИСЕЕВ Дмитрий КЛГ  V  V  0  3  1 0,400 -2 12 5
ЧУЕВ Михаил САР  V  3  2  V  1 0,400 -2 14 4
ГАСУМЯН Артем МОС  2  V  2 V3 V 0,600 5 15 2

Группа No 27    12:00    дорожка No  10
Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРНЫШОВ Данила МОО  V  V  0  V  3 0,600 5 15 2
НЕМЕРОВ Денис КРЯ  1  V  1  V  V 0,600 5 14 3
КАЛИНИН Егор КЛГ  1  1  V  V  V 0,600 0 14 4
АБРАМЯН Давид МОС  V  V  3  V  V 0,800 11 19 1
ТИРОН Алексей НИЖ  0  0  3  0  0 0,000 -17 3 6
БУТЫРИН Иван СПБ  V  0  0  3  V 0,400 -4 11 5

Группа No 28    12:00    дорожка No  11
Судья: РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СКЛЯРОВ Даниил СТА  V  V  2  V  2 0,600 2 16 2
БАРИНОВ Дмитрий НИЖ  2  2  V V3  1 0,400 -2 12 5
ТАШЕВ Данила СПБ  2  V  V  1  2 0,400 -1 13 4
ГЛУШКОВ Александр БАШ  V  3  1  V  3 0,400 0 15 3
СОЛОВЬЕВ Владимир МОО  2  2  V  2  2 0,200 -4 12 6
БОЛТУНОВ Иван МОС  V V1V3 V3 V 1,000 5 15 1

Группа No 29    12:00    дорожка No  12
Судья: НАГИМОВА Юлия RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ИГНАТЬЕВ Станислав СПБ  2  2  1  1  1 0,000 -13 7 6
ШАРКОВ Иван МОО  V  V  V  3  0 0,600 1 15 3
ЛАПТЕВ Егор КИР  V  3  V  V  3 0,600 3 18 2
МАРТЮШЕВ Олег НИЖ  V  1  2  2  3 0,200 -4 12 5
КУЗЬМИНОВ Сергей МОС  V  V  3 V3  1 0,600 1 15 3
ЛЫСКОВ Иван ЛЕН  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1

Группа No 30    12:00    дорожка No  13
Судья: ФИЦЕВ Алексей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
РУБЦОВ Данила ВЛА  3 V1 V3 V  V 0,800 7 15 1
МУТ Максим ИВА  V  1  2  V  1 0,400 -4 12 5
ЦВЕЛЕВ Дамиан СПБ  0  V  2  V  3 0,400 0 13 4
ПЕНКИН Максим МОС  2  V  V V2  V 0,800 6 16 2
КУЛАБНЕВ Георгий НИЖ  0  1  3  1  3 0,000 -10 8 6
СЕРГЕЕВ Арсений САР  2  V  V  2  V 0,600 1 16 3
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Группа No 31    12:00    дорожка No  14
Судья: ДУБОВ Рафаэль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БЫКОВ Дмитрий НИЖ  2  V  3  V  3 0,400 2 16 3
ЛАПШИН Артём МОС  V  2  3  2  1 0,200 -5 12 6
ВДОВИН Ян МОО  1 V3  V  1  1 0,400 -7 10 5
ПОПУРЕЙ Петр ОМС  V  V  3  V  V 0,800 7 19 1
СКОЧИЛОВ Игнат СПБ  1  V  V  1  1 0,400 -4 11 4
ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  V  V  V  1  V 0,800 7 17 2

Группа No 32    12:00    дорожка No  15
Судья: ГОФМАН Ефим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КРЫМОВ Кирилл НИЖ  V  V  V  V  1 0,800 11 17 1
ДВОЕГЛАЗОВ Андрей ОМС  0  V  2  V  1 0,400 -2 11 4
АЛДОШИН Егор БАШ  1  1  1  V  3 0,200 -9 10 5
ГАВРИЛОВ Артём МОС  1 V3 V  V  V 0,800 3 16 3
ГРИШИН Данила МОО  1  1  3  3  1 0,000 -11 9 6
ГОЛОВ Даниил САР V3  V  V  3  V 0,800 8 18 2
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1 НУЖДИН Глеб САР 1,000 16 20 квалифицирован
2 ЛОМАГА Егор МОС 1,000 14 20 квалифицирован
2 РЕШЕТНИКОВ Алексей КРМ 1,000 14 20 квалифицирован
4 ТОЛАСОВ Владимир МОС 1,000 13 20 квалифицирован
5 БУЗИНОВ Павел МОС 1,000 12 20 квалифицирован
5 ЛЫСКОВ Иван ЛЕН 1,000 12 20 квалифицирован
7 КУШНИР Евгений СЕВ 1,000 12 19 квалифицирован
8 РУСТАМОВ Ростислав МОС 1,000 12 18 квалифицирован
9 БЕЛОВ Алексей МОС 1,000 11 20 квалифицирован

10 ПАСЬКО Игорь МОО 1,000 11 17 квалифицирован
11 МИШУШИН Владислав САМ 1,000 9 20 квалифицирован
12 БОРИСОВ Дмитрий МОС 1,000 8 19 квалифицирован
13 БОЛТУНОВ Иван МОС 1,000 5 15 квалифицирован
14 АБРАМЯН Давид МОС 0,800 11 19 квалифицирован
14 ВЛАСОВ Богдан СПБ 0,800 11 19 квалифицирован
14 БОРИСОВ Игорь СПБ 0,800 11 19 квалифицирован
14 САПРОНОВ Никита МОС 0,800 11 19 квалифицирован
18 ГУРОВ Кирилл СПБ 0,800 11 18 квалифицирован
18 КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ 0,800 11 18 квалифицирован
18 ОНИЩУК Кирилл НОВ 0,800 11 18 квалифицирован
21 ГИМАЛОВ Тимур ТАТ 0,800 11 17 квалифицирован
21 КРЫМОВ Кирилл НИЖ 0,800 11 17 квалифицирован
23 БИРЮКОВ Максим СМО 0,800 10 19 квалифицирован
24 ВИЛКОВ Артем САМ 0,800 10 17 квалифицирован
24 ТРОШИН Остап МОО 0,800 10 17 квалифицирован
26 ЛАВРИВСКИЙ Владислав МОО 0,800 9 19 квалифицирован
26 ПОПОВ Илья МОО 0,800 9 19 квалифицирован
28 КОЗЛОВ Алексей МОС 0,800 9 18 квалифицирован
29 ГОЛОВ Даниил САР 0,800 8 18 квалифицирован
29 МАЛЫХИН Илья МОС 0,800 8 18 квалифицирован
29 ПИВОВАРОВ Андрей НОВ 0,800 8 18 квалифицирован
29 РЯБИЗИН Иван МОО 0,800 8 18 квалифицирован
33 КОНСТАНТИНОВ Артур СПБ 0,800 8 17 квалифицирован
33 РОМАНОВ Кирилл ТАТ 0,800 8 17 квалифицирован
35 ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН 0,800 7 19 квалифицирован
35 ЛЕГКОВ Владислав МОС 0,800 7 19 квалифицирован
35 ПОПУРЕЙ Петр ОМС 0,800 7 19 квалифицирован
35 ЧУПРОВ Алексей СПБ 0,800 7 19 квалифицирован
39 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0,800 7 17 квалифицирован
40 ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН 0,800 7 16 квалифицирован
41 РУБЦОВ Данила ВЛА 0,800 7 15 квалифицирован
42 ШУШКОВ Илья ВРЖ 0,800 6 19 квалифицирован
43 ДЫЧЕК Егор ТАТ 0,800 6 18 квалифицирован
44 ЖУКОВ Семен МОС 0,800 6 17 квалифицирован
44 САВИНОВ Егор МОС 0,800 6 17 квалифицирован
44 СПИРИН Максим СПБ 0,800 6 17 квалифицирован
47 ПЕНКИН Максим МОС 0,800 6 16 квалифицирован
48 ПОПОВЦЕВ Илья БАШ 0,800 5 19 квалифицирован
49 ГУДКОВ Вениамин САР 0,800 4 17 квалифицирован
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49 КОЛЕТОВ Максим ПСК 0,800 4 17 квалифицирован
51 МИТНИКОВ Роман СПБ 0,800 4 15 квалифицирован
52 ЧУГУНОВ Матвей МОС 0,800 4 14 квалифицирован
53 ГАВРИЛОВ Артём МОС 0,800 3 16 квалифицирован
54 БРУНДАКОВ Всеволод СТА 0,600 8 18 квалифицирован
55 НЕЧЕПУРЕНКО Максим МОС 0,600 6 18 квалифицирован
55 СУЛТАНОВ Рустем ТАТ 0,600 6 18 квалифицирован
57 УДОВИЧЕНКО Алексей МОС 0,600 6 17 квалифицирован
58 АКУЛИЧЕВ Илья МОС 0,600 5 17 квалифицирован
59 ГАСУМЯН Артем МОС 0,600 5 15 квалифицирован
59 ЧЕРНЫШОВ Данила МОО 0,600 5 15 квалифицирован
61 НЕМЕРОВ Денис КРЯ 0,600 5 14 квалифицирован
62 ГОЛУБЕВ Максим САР 0,600 4 18 квалифицирован
63 ХОМЕНКО Никита МОС 0,600 4 17 квалифицирован
64 АФАНАСЬЕВ Максим ТАТ 0,600 4 16 квалифицирован
65 ЖУРАВЛЕВ Александр СПБ 0,600 4 15 квалифицирован
66 ЛАПТЕВ Егор КИР 0,600 3 18 квалифицирован
66 ФЕДОРОВ Роман МОО 0,600 3 18 квалифицирован
68 АБРАМКИН Александр КЛГ 0,600 3 17 квалифицирован
68 АНОШИН Дмитрий САМ 0,600 3 17 квалифицирован
70 ЛАТЫПОВ Тимур БАШ 0,600 3 16 квалифицирован
70 КАРСАКОВ Арсений САР 0,600 3 16 квалифицирован
70 ПОЛИКАРПОВ Александр СПБ 0,600 3 16 квалифицирован
70 СОБОЛЕВ Александр МОС 0,600 3 16 квалифицирован
70 ХЕБА Илья КЛГ 0,600 3 16 квалифицирован
70 ТИКК Даниил МОС 0,600 3 16 квалифицирован
76 САРКИСЯН Артем СПБ 0,600 3 15 квалифицирован
76 ШУРЫГИН Михаил НОВ 0,600 3 15 квалифицирован
78 КЛИМКИН Алексей САМ 0,600 2 16 квалифицирован
78 СКЛЯРОВ Даниил СТА 0,600 2 16 квалифицирован
78 ТОЛАСОВ Артур МОС 0,600 2 16 квалифицирован
78 РОЖКОВ Егор МОО 0,600 2 16 квалифицирован
78 ШАРАФИЕВ Наиль МОС 0,600 2 16 квалифицирован
83 ГОЛОВКОВ-ЕНИН Андрей СПБ 0,600 1 16 квалифицирован
83 КАЛАШНИКОВ Антон КРЯ 0,600 1 16 квалифицирован
83 СЕРГЕЕВ Арсений САР 0,600 1 16 квалифицирован
83 СКУРТОВ Никита КЛГ 0,600 1 16 квалифицирован
83 СКРЫПНИК Семен СПБ 0,600 1 16 квалифицирован
83 ЧЕРНЫШЕВ Василий ИВА 0,600 1 16 квалифицирован
89 БЛИННИКОВ Артем ТАТ 0,600 1 15 квалифицирован
89 ВИШНЕВСКИЙ Илья КРМ 0,600 1 15 квалифицирован
89 КУЗЬМИНОВ Сергей МОС 0,600 1 15 квалифицирован
89 ШАРКОВ Иван МОО 0,600 1 15 квалифицирован
93 ГИЛЬМЕЕВ Адель ТАТ 0,600 1 14 квалифицирован
93 ЛОГИНОВ Марк МОС 0,600 1 14 квалифицирован
95 ГОНЧАРОВ Макар СПБ 0,600 0 16 квалифицирован
95 СОКОЛОВ Руслан СПБ 0,600 0 16 квалифицирован
97 ЧЕВЫЧАЛОВ Роман БАШ 0,600 0 15 квалифицирован
97 ШИРНИН Николай МОО 0,600 0 15 квалифицирован
99 КАЛИНИН Егор КЛГ 0,600 0 14 квалифицирован
99 САФОНОВ Николай ВРЖ 0,600 0 14 квалифицирован
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101 РОЗАНОВ Илья БАШ 0,600 -2 15 квалифицирован
102 ЕФИМОВ Андрей МОО 0,600 -2 13 квалифицирован
103 МИХЕЙКИН Никита МОС 0,400 2 17 квалифицирован
104 БЫКОВ Дмитрий НИЖ 0,400 2 16 квалифицирован
105 ГУДКОВ Андрей МОО 0,400 1 15 квалифицирован
105 ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС 0,400 1 15 квалифицирован
107 ЛОКОТЧЕНКО Кирилл ОМС 0,400 1 14 квалифицирован
108 ГЛУШКОВ Александр БАШ 0,400 0 15 квалифицирован
108 ШИШКИН Матвей НИЖ 0,400 0 15 квалифицирован
110 ЦВЕЛЕВ Дамиан СПБ 0,400 0 13 квалифицирован
110 ЧУЙКО Максим МОС 0,400 0 13 квалифицирован
112 ПОКИНЬЧЕРЕДА Николай МОС 0,400 -1 15 квалифицирован
113 ЖАВОРОНКОВ Александр НИЖ 0,400 -1 14 квалифицирован
113 МОЖАЕВ Арсений МОС 0,400 -1 14 квалифицирован
115 ЕНИКЕЕВ Тимур БАШ 0,400 -1 13 квалифицирован
115 ТАШЕВ Данила СПБ 0,400 -1 13 квалифицирован
117 ТРОФИМОВ Владислав МОС 0,400 -1 12 квалифицирован
118 ЖИТНИЙ Виктор МОО 0,400 -2 14 квалифицирован
118 ЧУЕВ Михаил САР 0,400 -2 14 квалифицирован
120 ИВАНОВ Артур ТАТ 0,400 -2 13 квалифицирован
121 БАРИНОВ Дмитрий НИЖ 0,400 -2 12 квалифицирован
121 МОИСЕЕВ Дмитрий КЛГ 0,400 -2 12 квалифицирован
123 ДВОЕГЛАЗОВ Андрей ОМС 0,400 -2 11 квалифицирован
124 ЖУРАВЛЕВ Кирилл САМ 0,400 -3 13 квалифицирован
124 СТЕПАНОВ Георгий СПБ 0,400 -3 13 квалифицирован
124 ТУЙКИН Богдан БАШ 0,400 -3 13 квалифицирован
127 НИКОЛАЕВ Леонид НИЖ 0,400 -3 12 квалифицирован
128 ПЛАТОВ Олег ИВА 0,400 -3 11 квалифицирован
129 КРЕЧЕТОВ Руслан МОО 0,400 -4 13 квалифицирован
130 КАШИРЦЕВ Андрей ВРЖ 0,400 -4 12 квалифицирован
130 ПЕТУХОВ Даниил СЕВ 0,400 -4 12 квалифицирован
130 МУТ Максим ИВА 0,400 -4 12 квалифицирован
133 БУТЫРИН Иван СПБ 0,400 -4 11 квалифицирован
133 СКОЧИЛОВ Игнат СПБ 0,400 -4 11 квалифицирован
135 БОБРОВ Артем НИЖ 0,400 -5 13 квалифицирован
136 ЛАВРЕНТЬЕВ Георгий МОС 0,400 -5 12 квалифицирован
137 ИГНАТЬЕВ Иван САМ 0,400 -5 11 квалифицирован
138 АНДРЕЕВ Константин БАШ 0,400 -6 11 квалифицирован
139 ВДОВИН Ян МОО 0,400 -7 10 квалифицирован
140 КОРНЕЕВ Михаил МОО 0,200 -3 15 квалифицирован
141 ГУСАРЕВИЧ Даниил КРМ 0,200 -3 14 выбывший
142 СЕМЕНЫШЕВ Дмитрий НИЖ 0,200 -3 10 выбывший
143 МАРТЮШЕВ Олег НИЖ 0,200 -4 12 выбывший
143 СОЛОВЬЕВ Владимир МОО 0,200 -4 12 выбывший
143 РОЖКОВ Василий МОС 0,200 -4 12 выбывший
146 ПЕТРОВ Виктор МОО 0,200 -5 14 выбывший
147 НИКИТИН Андрей НИЖ 0,200 -5 13 выбывший
148 ЛАПШИН Артём МОС 0,200 -5 12 выбывший
149 НЕМКОВ Даниил БАШ 0,200 -6 13 выбывший
150 ТИМОФЕЕВ Даниил СПБ 0,200 -6 11 выбывший
151 СЕРЯКОВ Илья СПБ 0,200 -6 10 выбывший
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152 АНТОХИН Арсений МОС 0,200 -7 12 выбывший
152 АСТАШКИН Дмитрий НИЖ 0,200 -7 12 выбывший
154 НИКУЛЬШИН Кирилл СЕВ 0,200 -7 11 выбывший
155 ГАВРИЛОВ Егор УЛЬ 0,200 -7 10 выбывший
155 АНДРОНОВ Кирилл МОС 0,200 -7 10 выбывший
157 ВАВИЛИН Сергей НИЖ 0,200 -8 11 выбывший
157 НАЗАРЯН Артур НИЖ 0,200 -8 11 выбывший
159 ИДИАТУЛЛИН Камиль ТАТ 0,200 -8 10 выбывший
159 КАПИТАНОВ Артем МОО 0,200 -8 10 выбывший
161 БОЛЬДЯСОВ Алексей НИЖ 0,200 -8 9 выбывший
161 ЗАХАРОВ Даниил МОС 0,200 -8 9 выбывший
163 АЛДОШИН Егор БАШ 0,200 -9 10 выбывший
164 БАРИНОВ Артем НИЖ 0,200 -9 8 выбывший
165 МЕДВЕДЕВ Артем НИЖ 0,200 -10 8 выбывший
165 РОЖНЕВ Святослав КИР 0,200 -10 8 выбывший
165 РЯДОВОЙ Тимофей ОМС 0,200 -10 8 выбывший
168 КАЗАКОВ Николай МОО 0,200 -11 8 выбывший
168 КУРНОСОВ Константин НИЖ 0,200 -11 8 выбывший
170 СИЧКАРЬ Сергей ОМС 0,200 -11 7 выбывший
171 СМИРНОВ Алексей НИЖ 0,200 -13 6 выбывший
172 ПЕТРОВ Максим НИЖ 0,200 -14 5 выбывший
173 РАХИМОВ Артур БАШ 0,200 -14 4 выбывший
174 ФОМИНЦЕВ Тимофей НИЖ 0,000 -7 10 выбывший
175 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0,000 -9 11 выбывший
176 ЕГОРОВ Матвей СПБ 0,000 -10 10 выбывший
177 КУЛАБНЕВ Георгий НИЖ 0,000 -10 8 выбывший
178 ГРИШИН Данила МОО 0,000 -11 9 выбывший
178 МИЛЛЕР Глеб ОМС 0,000 -11 9 выбывший
180 СКРЫЛЬ Глеб МОО 0,000 -12 8 выбывший
180 ХАСАНОВ Артем МОО 0,000 -12 8 выбывший
182 КАЗМИН Михаил СПБ 0,000 -13 7 выбывший
182 ИГНАТЬЕВ Станислав СПБ 0,000 -13 7 выбывший
182 ПОНОМАРЕНКО Федор НИЖ 0,000 -13 7 выбывший
182 ПОТАПОВ Олег КЛГ 0,000 -13 7 выбывший
186 ОЛЕНИЧЕВ Дмитрий НИЖ 0,000 -13 6 выбывший
187 НЕДЕРЕВ Данила НИЖ 0,000 -14 6 выбывший
187 МУРАВЬЕВ Кирилл НИЖ 0,000 -14 6 выбывший
189 ФОМИЧЕВ Егор КРЯ 0,000 -15 5 выбывший
190 КОРОТКОВ Павел МОО 0,000 -17 3 выбывший
190 ТИРОН Алексей НИЖ 0,000 -17 3 выбывший
190 ШУТИХИН Алексей НИЖ 0,000 -17 3 выбывший
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